

انتظامی

درگیری مرگبار در چیتگر

اختلافات قبلی در کمپ ترکیه منجر به قتل خونین در تهران شد.

ساعت یک بامداد روز گذشته خبر قتل مرد جوانی به ناموران انتظامی ۱۵۴ چیتگر گزارش داده شد. با اعلام این خبر تیمی از ماموران پلیس به همراه محسن اختیاری بازپرس جنایی تهران و تیم تشخیص هویت به محل حادثه واقع در چیتگر اعزام شدند.با حضور ماموران پلیس و بازپرس جنایی و حضور داشتن برادر مقتول در صحنه جرم مشخص شد که مقتول، یک تبعه افغان بوده که در درگیری با ۵ نفر دیگر از هم وطنان خود با دو ضربه چاقو به قتل رسیده و برادر او در جریان این درگیری و قتل بوده است. تحقیقات اولیه از برادر مقتول نشان داد که مقتول مدتی را به صورت غیرمجاز در ترکیه زندگی کرده و در آنجا با یکی از مهاجمان افغان به نام حامد درگیر شده است. چندی بعد از این درگیری مقامات دولت ترکیه به علت غیرمجاز بودن اقامت برادرم را به افغانستان دیپورت کردند. برادرم مدتی پس از دیپورت به ایران بازگشت و چند روز قبل از حادثه، تهدیدهایی را از سوی حامد که در ترکیه او با درگیر شده بود دریافت کرد. به گزارش رکنبا، برادر مقتول به پلیس گفت که شب حادثه، برادرش پس از دریافت تماس تلفنی از حامد، از منزل برای رفتن به پیش او خارج شده اما حامد به همراه ۴ نفر دیگر که همراه خود آورده بود با برادرم درگیر و او را بسا دو ضربه چاقو به قتل رساندند. برادر مقتول که متوجه موضوع شده بود، به مقتول رفته بود اما متأسفانه دیر رسیده و برادش در این درگیری جان خود را از دست داده بود و عاملین قتل از صحنه متواری شده بودند.با توجه به اظهارات برادر مقتول و بررسی‌های اولیه، بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد و تحقیقات برای دستگیری عاملین این جنایت هولناک ادامه دارد.

انهدام باند ۳ نفره سارقان خودرو

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری باند سه نفره سارقان خودرو و محتویات خودرو خبر داد.

سرهنگ «محمدرضا موسوی» سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت خودرو در محدوده حوزه استحقاقی کلانتری ۱۲۵ آزادی، تیم عملیات کلانتری با حضور و محل وقوع سرقت و بررسی دوربین‌های مدارسته موفق به شناسایی هویت باند سه نفره سارقان شدند.این مقام انتظامی ادامه داد: با تحقیقات بیشتر محل مخفیگاه سارقان کشف گردید و پس از اخذ دستنور قضائیی، ماموران به محل مخفیگاه مراجعه نموده و طی یک عملیات منسجم پلیسی، متهمان فاگلگیر و دستگیر شدند.

سرهنگ موسوی بیان کرد: متهمان ۴۵ تا ۵۰ ساله بوده و در بازرسی از مخفیگاه آن‌ها خودرو پراید مسروقه، دو حلقه رینگ و لاستیک، ۵ عدد جگ موتور، دو عدد کامپیوتر خودرو و ابزار آلات مخصوص سرقت کشف گردید.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: هر سه متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبتنی بر سرقت خودرو و محتویات خودرو و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف نمودند و برای کشف جرائم احتمالی، و شناسایی مالباختگان به مقام قضائی معرفی شدند. سرهنگ موسوی در پایان بیان داشت: خودرو خود را به لوازم ایمنی و جی بی اس مجهز نمایند تا در صورت وقوع این دستت سرقت‌ها ریدایی آن راحت تر صورت پذیرد و در صورت وقوع هرگونه سرقت مراتب را به پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

دستگیری شرور پارک لاله تهران

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک ارادل و اوباش به اتهام شرارت یا قمه در پارک لاله تهران خبر داد.

سرهنگ «کبر موسوی» در این باره گفت: ماموران پایگاه سوم سازمان اطلاعات در اواخر هفته گذشته خبری را در خصوص درگیری و قدرت نمایی با قمه توسط یک شرور که منجر به ایجاد جراحت فردی در پارک لاله شده را دریافت کردند، مامورین پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از دریافت خبر و انجام تحقیقات توانستند هویت این ارادل و اوباش را شناسایی کنند و به دست آوردند که متهم در پارک لاله تردد دارد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ موسوی خاطر نشان کرد: با هماهنگی‌های قضایی متهم در یک عملیات پلیسی هنگام پرسه زنی در داخل پارک لاله دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد کشف شد.معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: پلیس با افراد شرور که نظم عمومی را مختل می کند با جدیت هر چه تمام تر برخورد خواهد کرد.

دستگیری سارقان موتورسیکلت در شهرک ولیعصر

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ «رسول پهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: طی گشت زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحقاقی، ماموران کلانتری ۱۵۹ بیسیم در محدوده حوزه استحقاقی یک دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش با دو نفر راکب و ترک نشین را مشاهده نمودند و آن را زیر نظر گرفتند.وی افزود: متهمان به جهت سرقت موتور سیکلت پارک شده اقدام نمودند که در همین با رویت ماموران، بدون توجه به دستورات پلیس به سرعت از محل متواری شدند و پس از دقایقی تعقیب و گریز، زمینگیر و دستگیر شدند. با استعلام موتور سیکلت مذکور سرتنی بودن آن مشخص گردید و به همراه متهمان به کلانتری منتقل شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان ۲۳ و ۳۵ ساله دارای سوابق کفتری بوده و در تحقیقات ابتدایی به جرم خود متنی بر سرقت موتور سیکلت اعتراف نمودند و به چندین فقره سرقت مشابه نیز معترف شدند.

با مراجعه ماموران به مخفیگاه متهمان نیز تعداد دو عدد موتور سیکلت مسروقه دیگر کشف گردید. سارقان به جهت ادامه روند قانونی رسیدگی به پرونده تحویل مقامات قضایی شدند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه کرد که موتور سیکلت خود را در مکان‌هایی دید دوربین مدارسته پارک نمایند و حتماً از قفل‌ها و لوازم ضد سرقت برای بالا رفتن ایمنی وسیله نقلیه خود استفاده نمایند.

تکرار انفجارمعادن و وعده‌های تکراری

عزای معدن طبس



درخواست گزارش شفاف درباره حادثه معدن طبس

«مصطفی کواکبیان» دبیرکل حزب مردم‌سالاری در بی حادثه معدن طبس در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: «پلاسکو، کشتی سانچی، متروپل، سقوط هواپیمای اوکراینی و این‌بار #معدن_طبس بزرگترین فاجعه معدن در جهان

ضمن تسلیت به خانواده‌های قربانیان این حادثه از دستگاه‌های ذیربط خواهان بررسی هرگونه قصور احتمالی و ارائه گزارش شفاف به مردم و افزایش نظارت‌ها و تجهیزات ایمنی برای سایر معادن هستیم.»

با مرور حوادث متعدد مرگبار قبلی در معادن زغال سنگ و وعده‌هایی که مسئولان پس از وقوع حادثه می دادند، دریافتیم که حادثه انفجار شنبه شب معدن زغال سنگ طبس آخرین حادثه احتمالی از این دست نخواهد بود، چون طبق معمول علت حادثه بیان و نه مشکل حل می‌شود.

۳ روز در خراسان جنوبی عزای عمومی اعلام شد

در پی حادثهٔ تأسیف برانگیز در معدن معدنچو طبس و جان باختن و مجروح شدن جمعی از کارگران شریف آن خطه، امام جمعه و استاندار خراسان جنوبی این ضایعه جانگذاز را به مردم رانفکردن استان خراسان جنوبی و شهرستان طبس به ویژه خانواده‌های اغفار تسلیت گفته و از روز دوشنبه دوم مهر ماه، سه روز در استان خراسان جنوبی، عزای عمومی اعلام شد.

درپی انفجار شنبه شب در معدن زغال‌سنگ طبس بیش از ۵۰ کارگر این معدن جان باختند و تعداد مصدومان به ۲۲ نفر رسیده‌است. این حادثه در پی انفجار گاز متان در ۲ بلوک B و C معدن طبس، اتفاق افتاده است.در زمان حادثه انفجار ۶۹ کارگر در بلوک C و B این معدن زغال‌سنگ در طبس مشغول کار بودند که جسد ۲۰ کارگر از بلوک B خارج و تمام ۳۰ کارگر محبوس در بلوک C جان باخته‌اند.

آخوندی مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی با اشاره به وقوع حادثه انفجار گاز متسان در ۲ بلوک B و C، گفته است: این معدن حدود ۲ کیلومتر با یکدیگر فاصله دارند، اما از آنجایی‌که کارگاه‌ها برای تامین نیرو و امکانات با یکدیگر ارتباط دارند خروجی گاز به هر ۳ مسیر منتشر

شده است.اوامه داد: غلظت گاز بلوک C بسیار بالا است و تا بلوک B به طور کامل باز نشود امکان تخلیه گاز بلوک دیگر به دلیل غلظت بالا با مکنده‌ها نیست و اگر این کار انجام شود ممکن است گاز مکش پیدا کرده و سلامت افرادی که در بلوک B هستند به خطر می‌افتد. صدی دیر انجمن زغال‌سنگ در رابطه با این حادثه به خبرنگار تسنیم می‌گوید: این معدن یکی از بهترین معادن از نظر رعایت مسائل فنی و ایمنی بود و ۲۰ سال اخیر حتی یک خطر ایمنی هم نداشته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد صاحبان این معدن یک شخص نیست بلکه تعدادی متخصص معدن سهامدار آن هستند و بهترین تجهیزات را وارد کرده‌اند. وی افزود: تصویب در مورد حادثه خیلی زود است اما تجربه به ۳۰ ساله من می‌گوید دلیل این حادثه با این ابعاد وسیع ناشی از تساعد آنی گاز بوده است. ممکن است معدن کار ۳۰ سال کار کند و تجمع گازها در دیواره‌های معدن وجود داشته باشد و اتفاق خاصی نیفتد اما گویا حادثه معدن طبس در یکی از کارگاه‌ها باالی سسر کارگران به وجود آمده و انفجار به حدی رسیده که تعداد کشته‌ها و آسیب دیدگان آمار بالایی دارند، حتی مدیر ایمنی این معدن هم در این حادثه فوت کرده است. دبیر انجمن خواساتر حضور حادثگزی نیروها و ناوگان اورژانس در محل حادثه و انتقال مصدومان به مراکز درمانی شدوی همچنین در تماس با دکتر سید محمد موسوی میرزائی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با تاکید بر اهمیت خدمت رسانی شایسته به مصدومان این حادثه، بسر آمادگی مراکز درمانی و حضور نیروهای متخصص برای ارائه خدمات درمانی تاکید کرد.

نشان از این داشت، سارق در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوزه‌های خود را انتخاب و با تخریب درب ورودی وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارکینگ و انبارهای ساختمان را سرقت می‌کند. رئیس پلیس شهرستان ری افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران

نشان از این داشت، سارق در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوزه‌های خود را تخریب درب ورودی وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارکینگ و انبارهای ساختمان را سرقت می‌کند. رئیس پلیس شهرستان ری افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران

آغاز تحقیقات مقدماتی و جمع آوری ادله میدانی حادثه معدن طبس

تشکیل پرونده قضایی و آغاز تحقیقات مقدماتی و جمع آوری ادله میدانی توسط دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس و دادگاه بخش دیپوک تحت نظارت رئیس کل دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی انجام شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس از لحظات اولیه پس از وقوع حادثه در محل حاضر و سایر مقامات عالی قضایی استان از سحرگاه یوم جاری به محل مراجعه و اقدامات قضایی انتظامی بدون فوت وقت در حال انجام است. رئیس قوه قضاییه همچنین خطاب به رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی دستور داد تا ضمن همکاری و مساعدت با دستگاه‌های مسئول به منظور تسهیل و تسریع در روند امدادرسانی و جستجوی مفقودین و درمان مصدومین این حادثه دلخراش، به سرعت ابعاد مختلف حادثه را مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد و با مقصرین و خاطیان احتمالی، برخورد مقتضی و قانونی را به عمل آورد.

دستور ویژه وزیر کشور

وزیر کشور به دربی حادثه نشت گاز در یکی از کارگاه‌های شرکت زغال سنگ معدنچو طبس دستوراتی به استاندار خراسان جنوبی صادر کرد.اسکندر مؤمنی در ارتباط تلفنی با استاندار خراسان جنوبی، جویای آخرین وضع حادثه انفجار در معدن زغال‌سنگ نبود معیار شفاف برای تعیین قیمت زغال‌سنگ، ایمنی پایین معادن، عدم به‌کارگیری تکنولوژی و ماشین‌آلات روز دنیا در بهره‌برداری از معادن جهت تولید کسانتره زغال‌سنگ با کیفیت قابل قبول و معدنچوی طبس شد. مؤمنی در این تماس اعلام کرد: «معدن زغال سنگ معدنچوی طبس، سربازان، بشروه‌به و عشق‌آباد در مجلس شورای اسلامی پیگیری ابعاد حادثه معدنچو و چگونگی بروز حادثه و خرید وضعیت و سوسیت امدادرسانی به حادثه نهدیدگان شد. از وی دیگر سازمان تأمین‌اجتماعی از ساعات اولیه بروز حادثه در «معدن زغال سنگ معدنچوی طبس» با اعلام آمادہ‌باش کامل در مراکز درمانی و بیمه‌ای استان خراسان جنوبی، اعلام کرد: با تمامی ظرفیت خود در کنار آسیب‌دیدگان این حادثه قرار داشته و حمایت‌های قانونی این سازمان از حادثه‌دیدگان و خانواده‌های افراد جانی‌حادثه با فوریت انجام خواهد شد.

در جلسه‌ای تحت عنوان «معدن زغال سنگ معدنچوی طبس» در شامگاه ۳۱ شهریور، مدیر عمل سازمان تأمین اجتماعی در تماس با مدیران بیمه و درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی، ضمن ابراز تسلیت و خانواده‌های مصدومان این حادثه، بر لزوم آمادہ‌باش کامل مراکز درمانی و ارائه خدمات درمانی به مورحان و همچنین لزوم پیگیری و اجرای فوری تعهدات بیمه‌ای برای تمامی حادثه‌دیدگان و خانواده جانی‌ختگان این حادثه تلخ تأکید کرده و دستورات لازم را صادر کرد.

دستگیری سارق اماکن خصوصی در شهری

کلانتری خاورشهر متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور توقف متهم را اعلام کردند و در یک عملیات ضربتی متهم دستگیر و به کلانتری انتقال پیدا کرد. سرهنگ جراحه‌ای ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتری، متهم به ۱۴ فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی مالباختگان آغاز شد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳۴۷ – ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت، ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعراض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت استان و اماکن شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای اسماعیل عیسی‌زاده جگنلانو به شناسنامه شماره ۲۱۴ کد ملی ۰۴۹۱۷/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵/۱۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ فرعی از ۱۵۱۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی مجید محمد زاده – کلاسه – ۰۵۷۹-۳-۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

شناسه آگهی: ۱۴۰۳۰۳۱

پنهان تارویردی زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای ششماره۲۷۳۳ الی ۲۷۳۳-۰۲/۰۵/۱۴۰۲ – صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعراض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای نورالدین حاجی پور خوقین به شناسنامه شماره ۶۸ کد ملی ۰۲۹۱۴۵۱/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند موسی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴/۷۵ متر مربع بشماره- ۱۶۳۳- فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی موسی حاجی‌پور- کلاسه – ۰۴۴۲-۱۴۰۳

حوادث

حادثه

خودکشی مرد جوان از طبقه پنجم

در محله سردار جنگل

مرد جوان ۳۴ ساله پس از سقوط از طبقه پنجم خانه اش در محله سردار جنگل به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکنبا، در حادثه‌ای تلخ، یک مرد ۳۴ ساله ساعت ۵ بعدازظهر روز ۳۱ شهریورماه، از طبقه پنجم یک ساختمان ۱۰ طبقه در محله سردارجنگل به پایین سقوط کرد و جان باخت.با اعلام این حادثه پلیس، ماموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به سرعت به محل حادثه اعزام شدند. با حضور بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در صحنه، تحقیقات اولیه در خصوص این حادثه آغاز شد. در حال حاضر، فرضیه خودکشی به عنوان یکی از احتمالات مطرح شده است و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.جسد مرد جوان برای انجام معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شده است،علت اصلی این حادثه تلخ هنوز مشخص نشده و تحقیقات ادامه دارد.

حادثه‌ای تلخ در مدرسه

دانش آموز دختر تبریزی از طبقه ۴ مدرسه به پایین سقوط کرد. به گزارش رکنبا، بر اساس اعلام اورژانس آذربایجان شرقی، صبح دیروز یک دانش آموز ۱۲ ساله در منطقه رسالت تبریز بر اثر سقوط از طبقه ۴ دچار مصدومیت شدید شد.این دانش آموز تحت اقدامات احیای اورژانس به مرکز درمانی منتقل شده است.

ریزش سقف یک کلاس در هنرستانی در ارومیه

ریزش سقفی یک کلاس در هنرستانی در ارومیه، دو دانش آموز را راهی بیمارستان کرد. رسانه‌های محلی تصویری از نخستین حادثه سال تحصیلی جدید در استان آذربایجان‌غربی را منتشر کردند که این حادثه دو مصدوم داشته است.براساس خبرهای منتشرشده، تخریب سقف کلاس یکی از هنرستان‌های ارومیه، دو دانش آموز راهی بیمارستان شدند. بنا به این گزارش، مصدومین به مراکز درمانی منتقل شدند که یکی از مصدومین بصورت سربایی مداوا و مداوای دانش آموز دیگر نیز ادامه دارد. به گزارش رکنبا، گفتنی است، آذربایجان‌غربی از استان‌های دارای بیشترین مدارس کانکسی است که مدیران و مسئولین آموزش و پرورش این استان، سال‌ها وعده پایان این مدارس و جایگزینی مدارس استاندارد، را می‌دهند، با این حال این وعده‌ها تا به امروز عملی نشده است. این اتفاق طوریست که استاندارد این استان، مردادماه امسال اعلام کرده بود: «وجود مدارس کانکسی در شأن مردم آذربایجان‌غربی نیست».مهرماه سال ۱۴۰۱ استاندارد آذربایجان‌غربی با اعلام «مدارس کانکسی تا پایان سال جمع‌آوری می‌شود»، معاون وزیر آموزش و پرورش دولت سیزدهم آذرماه سالل ۱۴۰۱ با اعلام «مدارس کانکسی آذربایجان‌غربی تا ۳ سال آینده حذف می‌شود»، مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیشته ماه امسال با اعلام «تا آغاز سالش تحصیلی آینده تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش‌آموز استان برچیده می‌شود» از جمله وعده‌های مسئولین برای جمع‌آوری مدارس کانکسی بوده است.

واژگونی خودرو در جاده خرم‌آباد به الشتر

واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در محور خرم‌آباد به الشتر ۳ نفر مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش رکنبا از لرستان؛ شامگاه شنبه حادثه واژگونی خودروی پراید در جاده خرم آباد به الشتر– محدوده دهکده مقاومت به سامانه ۱۲۵ خرم آباد اعلام شد که بلافاصله آتش نشانان ایستگاه شماره ۴ به محل ساحته اعزام شدند.در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری پراید از مسیر خود منحرف و واژگون شده بود که آتش نشانان اقدامات ایمنی لازم را جهت جلوگیری از هرگونه حادثه احتمالی بعدی به عمل آوردند.آتش نشانان مصدومان حادثه را که ۳ نفر بودند جهت انتقال به مراکز درمانی به آمبولانس مرکز فوریتهای پزشکی حاضر در محل تحویل دادند.

تصادف شدید در محور آبادان–اهواز

حادثه انحراف از جاده خودروی سواری در محور آبادان به اهواز ۵ مصدوم برجای گذاشت. به گزارش رکنبا، دکتر افشین دراینردب رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: ۳۱ شه‌ریورماه سال جاری طی تماسی با مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ در ساعت ۱۱:۴۲ پلیس بر انحراف از جاده خودروی سواری در محور آبادان به اهواز، نرسیده به پلیس راه، بلافاصله ۳ تیم آمادای از نزدیک‌ترین پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان و به محل حادثه اعزام شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان افزود: در این حادثه ۵ تن مصدوم شدند که پس از دریافت اقدامات درمانی لازم توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵، جهت ادامه درمان به بیمارستان‌های شهید بهشتی و ۱۷شهرپور شهرستان آبادان منتقل شدند.

انحراف خودروی پژو ۴۰۵ در چابکسر

۱ مصدوم بر جا گذاشت

انحراف خودروی سواری پژو ۴۰۵ از مسیر اصلی در رودسر باعث حادثه شد. به گزارش رکنبا، شنبه شب در حادثه ای ناگوار، یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در محور کلاچای به چابکسر از مسیر اصلی منحرف و با حاشیه جاده برخورد کرد.برای این حادثه، سر نشین خودرو دچار مصدومیت شده و توسط نیروهای امدادی هلال احمر به بیمارستان منتقل گردید.علت دقیق این حادثه در دست بررسی است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۳۳۴۷- ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خلم میر ناصری نسبت به شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۰مترمربع قسمتی از پلاک ۷۸۴ فرعی از ۱۵ اصلی واقع بخش ۹ شهیدک (خبرداری از علیرضا شاه کردی) تائید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در روزها و راتهای این هیات الحاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به برای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تا تاریخ الحاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند، معترض باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت به دادگاه عمومی محلی و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای اسماعیل عیسی‌زاده جگنلانو به شناسنامه شماره ۲۱۴ کد ملی ۰۴۹۱۷/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵/۱۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ فرعی از ۱۵۱۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی مجید محمد زاده – کلاسه – ۰۵۷۹-۳-۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
شناسه آگهی: ۱۴۰۳۰۳۱
پنهان تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۲- آقای نورالدین حاجی پور خوقین به شناسنامه شماره ۶۸ کد ملی ۰۲۹۱۴۵۱/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند موسی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴/۵۶/۰۶۴۱ متر مربع به شماره- ۱۷۸۱ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی موسی حاجی‌پور- کلاسه – ۰۴۴۲-۱۴۰۳

۳- آقای نورالدین حاجی پور خوقین به شناسنامه شماره ۶۸ کد ملی ۰۲۹۱۴۵۱/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند موسی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴/۷۳/۱۴۵۰ متر مربع به شماره- ۱۵۷۵ – فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی موسی حاجی‌پور- کلاسه – ۰۴۴۲-۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

شناسه آگهی: ۱۷۸۲۲۰۰

پنهان تارویردی زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو